
ZARZĄDZENIE NR 306/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji w ramach
„Europejskiego Dnia Bez Samochodu w Suwałkach” w roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309) oraz § 44 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:
1) Jerzy Gałązka, przewodniczący komisji;
2) Jarosław Jankowski, sekretarz komisji;
3) Maria Rypińska, członek komisji;
4) Danuta Świerska, członek komisji.

§ 2. Do zadań komisji należy:
1) Nadzór nad przestrzeganiem zasad regulaminu loterii fantowej podczas rozdawania losów na 

parkingu przy markecie Kaufland w dniu 22 września 2019 r.;
2) Spisanie protokołu z wręczenia zwycięzcom nagród głównych w postaci rowerów oraz nagród 

pocieszenia;
3) Komisyjne zniszczenie losów oraz spisanie protokołu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: B2B44584-AC29-4B32-9AB3-5DF317DBF1FB. Podpisany Strona 1 z 1




